

Sejlingsvingets Holding ApS

Gustav Wieds Vej 27, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 38 35 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Karl Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejlingsvingets Holding ApS Gustav Wieds Vej 27 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 38 35 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karl Erik Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år formueadministration samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	39.761	27.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.309	-22.989
Resultat før finansielle poster	10.452	4.970
1 Andre finansielle indtægter	20	6.823
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-10.841
3 Øvrige finansielle omkostninger	-315	-445
Årets resultat	10.157	507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-100.443	-107.493
Disponeret i alt	10.157	507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>3.282.767</u>	<u>3.312.076</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.282.767</u>	<u>3.312.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.282.767</u>	<u>3.312.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	20.000
Andre tilgodehavender	<u>3.847</u>	<u>3.847</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.847</u>	<u>23.847</u>
Likvide beholdninger	<u>93.129</u>	<u>149.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.976</u>	<u>173.441</u>
Aktiver i alt	<u>3.383.743</u>	<u>3.485.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.387.493	2.487.936
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.623.093	2.720.936
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	686.900	718.781
Langfristede gældsforpligtelser i alt	686.900	718.781
Kortfristet del af langfristet gæld	31.850	31.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000	6.000
Anden gæld	27.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.750	45.800
Gældsforpligtelser i alt	760.650	764.581
Passiver i alt	3.383.743	3.485.517
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>20</u>	<u>6.823</u>
	<u>20</u>	<u>6.823</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>10.841</u>
	<u>0</u>	<u>10.841</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>315</u>	<u>445</u>
	<u>315</u>	<u>445</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.372.367	1.697.367
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.675.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.372.367</u>	<u>3.372.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-60.291	-37.302
Årets afskrivninger	<u>-29.309</u>	<u>-22.989</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-89.600</u>	<u>-60.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.282.767</u>	<u>3.312.076</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.487.936	2.595.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-100.443</u>	<u>-107.493</u>
	<u>2.387.493</u>	<u>2.487.936</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	718.750	750.581
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.850</u>	<u>-31.800</u>
	<u>686.900</u>	<u>718.781</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>559.000</u>	<u>591.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6.268 kr, der hovedsagligt vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karl-Erik Larsen

Som Direktør
RID: 81677662
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2020 kl.: 11:30:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Karl-Erik Larsen

Som Dirigent
RID: 81677662
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2020 kl.: 11:30:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2020 kl.: 11:55:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2aaba5eMqgn52886369

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.